
Zarządzenie Nr 492/04 
Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 8 czerwca 2004 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gdańskiego Zarządu Nieruchomości 
Komunalnych Zakładu Budżetowego w Gdańsku. 
 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 , zm. z 2003 r Dz. U. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568), 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Jackowi Łapińskiemu - Dyrektorowi  Gdańskiego 

Zarządu Nieruchomości Komunalnych Zakładu Budżetowego w Gdańsku do: 
1) podjęcia   negocjacji   z   wierzycielami   w   celu   restrukturyzacji    zadłużenia, 

odzwierciedlonego w księgach rachunkowych Gdańskiego Zarządu Nieruchomości 
Komunalnych wg stanu na dzień 3 1 marca 2003 r., 

2) zawarcia stosownych ugod z wierzycielami w sprawie spłaty zrestrukturyzowanego 
zadłużenia. 
 

2. Zakres udzielonego pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. l pkt. l obejmuje 
prowadzenie negocjacji w celu : 

1) uzgodnienia z wierzycielami kwoty zadłużenia oraz uzyskania zgody wierzycieli na 
odstąpienie od odsetek za zwłokę, 

2) uzyskania zgody wierzycieli na rozłożenie spłaty wynegocjowanej kwoty zadłużenia w 
ratach, przy założeniu: 

a) możliwie najdłuższego okresu spłaty (maksymalny okres spłaty - do 5 lat)  
b) oprocentowania rat (optymalnie przy zastosowaniu obciążenia raty opłatą na poziomie nie 

wyższym niż 50% stawki odsetek ustawowych). 
 
3. Wynegocjowane  z  wierzycielami  mniej  korzystne  niż wskazane  w  ust.   2  warunki 

restrukturyzacji zadłużenia występującego na dzień 31 marca 2003 r. wymagają, przed 
podpisaniem ugody z tymi wierzycielami, zatwierdzenia przez Prezydenta Miasta 
Gdańska. 

 
§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Prezydent Miasta Gdańska 
Paweł Adamowicz 
 


